Druck: UB Abtei St. Gallen IV, Nr. 2240 nach dem

 Original

 (A) im Stifts-A. St. Gallen, B. B. 1. A.
9. – Weiterer Druck: Wartmann, Das Lütisburger Copialbuch, S. 123 Nr. 14. – Regest: Vanotti,
Die Grafen von Montfort, Nr. 154. – Erwähnt: Bütler, Friedrich VII., I, S. 62.

b) Genehmigung des Schiedsspruchs
1402 Februar 28. Bregenz

Frau Kunigunde von Toggenburg, Gattin des Grafen Wilhelm (von Montfort)-
Bregenz, genehmigt den (obigen) Schiedsspruch des Bischofs Marquart von
Konstanz und des Grafen Johann von Lupfen 

[…] In nomine Domini. Amen. Per
hoc presens publicum instrumentum cunctis ipsum intuentibus pateat evidenter,
quod sub anno a nativitate eiusdem MCCCC secundo, indictione decima, ponti-
ficatus sanctissimi in Christo patris et domini domini Bonifacii digna Dei provi-
dentia pape VIIII anno XIII, mensis feb[r]uarii die ultima, hora completorii vel
quasi ipsius diei, in castro Bregentz, Constanciensis diocesis, et ibidem in stupa
superiori domus, quam dominus Wilhelmus comes subscriptus in eodem castro
cum sua familia inhabitat, spectabili et generoso domino Wilhelmo, comite de
Bregentz, necnon nobili domina K±negundi de Toggenburg, sua uxore legitima,
ex una, ac venerabili et circumspecto viro domino Rødolffo Spitzli, decretorum
doctore, procuratore seu nuncio quantum ad subscripta spectabilis et generosi
domini domini Fiderici, comitis de Toggenburg, parte ex altera in testium et mei
notarii publici subscriptorum presentia personaliter constitutis, idem dominus
Wilhelmus, comes de Bregentz, proposuit, quod et qualiter nuper inter eum, suo
et dicte domine K±negundis sue uxoris nomine, ex una et prefatum dominum Fri-
dericum, comitem de Toggenburg, ex parte altera de et super rebus et bonis ac
hereditate per quondam dominum Donatum de Toggenburg, ipsius domine
K±negundis patrem, derelictis et hac occasione certa per reverendum in Christo
patrem et dominum dominum Marquardum, Dei gracia episcopum Constancien-
sem, necnon nobilem dominum Hanmannum[!] de Lupfen, baronem et militem,
advocatum terre illustris principis domini Leopoldi, ducis Austrie, composicio
seu pronunciacio facta et per eosdem comites hinc inde jurata existeret […] Et ut
de premissis unum vel plura publicum vel publica instrumentum et instrumenta
conficerem, tam predictus dominus Rødolffus Spitzli, procurator seu nuncius
dicti domini Friderici comitis de Toggenburg, nomine, quam prefati dominus
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Wilhelmus comes et domina K±negundis, sua uxor legitima, me notarium pu-
blicum subscriptum requisiverunt […].